[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

САБСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(двадцать пятое заседание четвертого созыва)
от  15.09.2021 г.

  №  95
	О признании утратившим силу Решения совета депутатов Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 22.10.2010 г. № 35 «Об утверждении Положения «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального образования Сабское сельское поселение»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации совет депутатов муниципального образования Сабского сельского поселения, РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решение совета депутатов совета депутатов Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 22.10.2010 г. № 35 «Об утверждении Положения «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального образования Сабское сельское поселение».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сабское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://cabck.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Сабское сельское поселение

  Н.А.Спирин
PAGE